
 令和 5 年 6 月 15 日 

 

香川県地域包括ケアシステム学会 

団体会員・特別会員  各 位 

 

 

                      香川県地域包括ケアシステム学会 

 
 

香川県地域包括ケアシステム学会 第 6 回学術集会における 

一般演題提出の有無及び内容の確認について（ご依頼） 
 

 

謹啓 深緑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、本学会の活動

に対して多大なるご協力、ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度の標記学術集会に関しまして、香川県看護協会担当にて、下記日程で

開催することとなりましたので、諸行事を予定されるにあたり、ご配慮くださいます

ようお願い申し上げます。 

 今回の学術集会では、「わが街で自分らしく暮らす―ご当地システムを考えよう―」

というテーマのもと、基調講演として、医療法人大誠会内田病院理事長の田中志子先

生にご講演いただきます。また、本学会の団体会員及び特別会員（市町）より、地域

包括ケアシステムに関する一般演題を募集いたします。 

 つきましては、演題提出の有無及び発表内容について確認させていただきたく存じ

ますので、別紙様式にて 7 月 6 日（木）までに、本学会事務局まで FAX かメールに

てご回報賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

 日  時 ： 令和 5 年 12 月 10 日（日）9 時 30 分～16 時 30 分（予定） 

 場  所 ： レクザムホール 5 階 多目的大会議室「玉藻」 

 備  考 ： 一般演題は地域包括ケアシステムに関する内容、下記テーマに沿っ

たものなら何でも結構です 

「わが街で自分らしく暮らす ―ご当地システムを考えよう―」 

        持ち時間は発表 7 分、質疑応答 3 分の計 10 分を予定しています 

 

以 上 

 



香川県地域包括ケアシステム学会事務局 宛 

（FAX：087-823-0266  メール：info@ksccs.jp） 

 

 

一 般 演 題 の 発 表 に つ い て（回 答） 
 

 

団 体 名 ：                 
 

 

１．一般演題の提出   □ す る （  題）  □ し な い 

 

 

２．発表内容 （内容について簡単にご教示ください） 

 

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

                                  

 
 ※一般演題の発表者には、9～10 月頃に演題及び簡単な抄録を本学会事務局まで 

ご提出いただく予定です（発表者がおられる団体には後日ご案内いたします） 
 

 

 御多忙中恐縮ですが、各項目についてご回答の上、7 月 6 日（木） 

 までに、FAX またはメールにてご回報賜りますようお願いいたします。 

 

mailto:info@ksccs.jp

